), World Health Organization
4 Organisation mondiale de la Santé
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Aplicacion de resoluciones
y decisiones

Programa y politica de becas

CORRIGENDUM

Pagina 1, CUADRO 1. GASTOS POR REGION DE ORIGEN, 1990-1996

Sustitiyase el cuadro por el siguiente:

CUADRO 1. GASTOS POR REGION DE ORIGEN, 1990-1996
(en miles de dolares de los Estados Unidos)

Region
Bienio/afio fo Las Asia Mediterraneo | Pacifico Tota_l zor
Africa Américas | Sudoriental Europa Oriental Occidental pertodo
1990-1991 11 728* 4741 12 232 832 6 374* 10 138 46 045
1992-1993 8201 3613 13 707 1258 6 259 8 057 41 095
1994-1995 10 048 2700 15 378 426 6 370 10 294 45 216
1996 8 239 1017 3385 144 2610 4574 19 969
Total por region 38 216 12 071 44 702 2 660 21613 33063 152 325
Como porcentaje
del total general 25,1 7,9 29,4 1,7 14,2 21,7 100,0

* Estimacion.
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Pagina 2, CUADRO 2. ADJUDICACION DE BECAS POR PRINCIPAL PAIS DE ORIGEN, 1990-1996

Sustitayase €l cuadro por el siguiente:

CUADRO 2. ADJUDICACION DE BECAS POR PRINCIPAL PAIS DE ORIGEN, 1990-1996

Pais

Regidn

Africa

Las
Américas

Asia
Sudoriental

Europa

Mediterraneo
Oriental

Pacifico
Occidental

India
Nepal

Sri Lanka
Egipto
China
Viet Nam
Jamaica

Republica Islamica
del Irdn

Republica Arabe Siria
Malasia

Chile

Nicaragua

Albania

Niger

Nigeria

Burkina Faso

Turquia

Malta

120
116
101

456

222
188

1018
774
725

123

50
31

685

450
374

576
497

244

337

866

2517

204

1509

1317

Total general

6 750




